Ngoài ra, trên hệ thống truyền thanh, Tân Phong thường xuyên tuyên truyền các văn bản liên quan đến lĩnh vực an toàn giao thông, thông báo công khai các trường hợp vi phạm Luật Giao thông đường bộ bị Công an tỉnh, Công an huyện xử phạt nhằm nâng cao ý thức của người tham gia giao thông, phấn đấu không xảy ra tai nạn giao thông trên địa bàn trong dịp tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018. Với sự vào cuộc quyết liệt của huyện và mỗi địa phương, Vũ Thư phấn đấu mục tiêu bảo đảm trật tự an toàn giao thông trên địa bàn toàn huyện, đặc biệt giảm tối đa tai nạn giao thông ở cả 3 chỉ số: số vụ, số người chết, số người bị thương, tạo điều kiện để nhân dân đón tết, vui xuân an toàn.